ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЙ АССОЦИАЦИИ «СИБИРСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ»

Рабочая группа по страхованию

Координационного совета по экономической политике,

финансам и инвестициям

2 августа 2012 г.                                                                                         г.Новосибирск

16.00 час.

ПОВЕСТКА ДНЯ

16.00-16.05 Открытие заседания рабочей группы

Аксенов Владимир Николаевич – заместитель председателя

Исполнительного комитета МА «Сибирское соглашение»

16.05-16.30 О страховании рисков, связанных с бюджетными расходами

Аксёнов Владимир Николаевич

Обсуждение

16.30-17.00 О подготовке и проведении XIII Межрегиональной научно –

практической конференции по страхованию в 2012 году

Аксёнов Владимир Николаевич

Плотников Геннадий Диомидович – председатель Сибирской

Межрегиональной Ассоциации Страховщиков

Обсуждение